НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - КАРАГАНДИНСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КАЗПОТРЕБСОЮЗА
Ректору
Аймагамбетову Е.Б.

Исх.№ 101 от 23.01.2023г.
О плане мероприятий для обучения на 2023г.

Уважаемый Еркара Балкараевич!

Казахстанский Центр образовательных программ «Экономика и Управление» направляет Вам План-график семинаров

для Ваших сотрудников на 2023 год.

Обращаю внимание, что все указанные в плане программы доступны и в корпоративном формате (как при
корпоративном участии в наших открытых мероприятиях, так и при заказе индивидуального корпоративного обучения). При
корпоративном участии в наших открытых мероприятиях также предоставляются специальные цены (скидки до 50%).

Приоритетом наших мероприятий является актуальная, практикоориентированная тематика. В числе спикеров
преобладают представители министерств и ведомств и высокопрофессиональные практики с большим опытом работы.

Прошу Вас рассмотреть план и проинформировать профильные подразделения Вашей организации о возможности
участия в мероприятиях  2023 года.

Рекомендую также обратить внимание на актуальные семинары Казахстанского Центра образовательных программ
«Экономика и Управление», на командное участие в которых предусмотрены специальные предложения. Обучение будет
способствовать развитию необходимых профессиональных компетенций представителей Вашей организации

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РАСТИТЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ: практика
правоприменения (28 февраля 2023 года, ОНЛАЙН-трансляция)

 НОВОЕ В ТРУДОВОМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ: толкование и практика исполнения. Переход на электронный
кадровый документооборот. Безопасное увольнение/сокращение работников (13-14 марта 2023 года, ОНЛАЙН-
трансляция)

 ЦИФРОВЫЕ АКТИВЫ В РК: правовое регулирование, применение во внешнеэкономической деятельности,
риски и ограничения (17 марта 2023 года, ОНЛАЙН-трансляция)

Приложения: План мероприятий на 2023 г. (на 8 стр.)

С уважением,
Директор Казахстанского Центра образовательных программ
«Экономика и Управление»
Дацько Ю.К.

Исп. Ячменев Сергей Павлович, тел. +77172696197; +77172696727, conference@seminar.com.kz

010000, Республика Казахстан, г. Астана, р-н
Алматы, улица Жұмекен Нәжімеденов, дом 4, н.п. 17

Тел.: +77172696197; +77172696727

www.seminar.com.kz

http://www.seminar.com.kz/